
Příkazní smlouva

ČI. l Smluvní stranv

l. Příkazce

adresa/sídlo firiny
IČO
osoby oprávněné k jednání

a

2. Příkazník:

firma
adresa/sídlo ňriny
TČO
DIČ
bankovní spoj ení
číslo účtu
osoba oprávněná k jednání

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka,
Brno, Botanická 70, příspěvková organizace
Botanická 70/63, 602 00 Brno
00567582
Mgr. Radek Klimeš, ředitel

Michal Dvořák
Špačkova 8, Brno 636 00
67534082

RB

Michal Dvořák

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, Že podle společenské smlouvy nebo jiného obdobného
organizačního předpisu, jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba
podpisu jiné osoby.

Příkazník se zavazuje provést pro objednatele Konzultační a poradenskou činnost pro stavební
záměr:

REKONSTRUKCE SILNOPROUDÉ A SLABOPROUDÉ ELEKTROINSTALACE
V BUDOVÉ ŠKOLY

2.Předmět a způsob plnČní

2. l. Příkazník bere na vědomí, že příkazce bude realizovat stavbu s názvem ,,Rekonstrukce
silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace v budově školy dle projektové dokumentace
Architekti Starycha s.r.o., IČO 09697900, Trnkova ll7c, Brno 628 00.

2.2. Příkazce se zavazuje, že za vykonání a zařízení dohodnutých činností poskytne
,.příkazníkovi odměnu ve výši stanovené touto sMlouvou.

q

2.3. Vlastní předmět smlouvy
· Poskytováni vysvětlení potřebných pro realizaci a hladký průběh předmětu díla
· Posuzování návrhů dodavatelů stavebních prací na změny a odchylky oproti

projektové dokumentaci, zejména z pohledu dodržení technickoekonomických
parametrů stavby, architektonické koncepce a fůnkčnosti díla.

· Účast na odevzdání á převzetí stavby.
· Účast na kontrolních dnech.
· Dle potřeby účast v průběhu realizace díla. Kromě toho v rámci zakázky také

konzultace mimo stavbu, tj v kanceláři příkazce, telefonických konzultací apod.
· V rámci konzultační a poradenské Činnosti účaSt příkazníka při přejímacích

řízeních, vC. spolupráce při kolaudaci stavby a účast při kolaudačním řízení.



3. Cena a placení díla

3.1. Cena

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas provedený předmět díla cenu ve sjednané výši.
Cena byla stanovena dohodou smluvních stran takto:

Cena za konzultační a poradenskou Činnost

· Cena za hodinu ............. 500 KČ,-
· Maximálni cena včetně DPH .. ... .... 99.000,-

Uvedené ceny jsou včetně DPH

Dílo bude proplaceno ve dvou částech a to k 30.6 2024 a po dokončeni díla (předpoklad
30.8.2024)

Platby budou provedeny na základě faktur vystavených příkazníkem po dokončení jednotlivých
části díla se splatností do lSti dnů ode dne převzetí faktury.

4. Doba plnění

Příkazník se zavazuje vykonávat konzultační a poradenskou Činnost po celou dobu výstavby,
tedy od oznámení o zahájení výstavby do jejího ukončení. Předpokládaná doba výstavby je 8
měsíců. Zahájení činnosti je v lednu 2024.

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že při řešení otázek výslovně neupravených touto smlouvou
se budou řídit ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

5.2. Tato smlouva má 3 číslované strany a je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každá
strana obdrží l.

5.3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat, nebo zrušit pouze písemnými ujednáními a dodatky
podepsanými osobami uvedenými v článku l. této smlouvy.

5.4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že si celou smlouvu řádně pročetli a že její obsah
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

5.5. Smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisu oprávněních zástupců obou smluvních stran.

V Brně dne 1.2. 2024


